
Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EFC DOSSO MAZAMY 2006 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.6

2 6 EFC RINALDINI GIULIA 2006 DELTA SASSUOLO 10.0

3 5 EFC LUSETTI MARGHERITA 2006 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 10.9

4 2 EFC ELAYANI SALMA 2007 US FOLGORE Pol. S.MARCO 12.2

5 3 EFC STELLA CHIARA 2009 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 14.3

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 290 EFC BOLOGNESI MARTINA 2006 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.01.6

2 296 EFC RINALDINI GIULIA 2006 DELTA SASSUOLO 1.13.0

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 EFC UZOMA BRITTA 2006 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10,11

2 EFC ELAYANI SALMA 2007 US FOLGORE Pol. S.MARCO 5,62

3 EFC STELLA CHIARA 2009 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3,47

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EFB NICOLINI NOA 2005 POL.ARCETO 8.9

2 5 EFB CASSANITI GIORGIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.0

3 4 EFB PICCININI FRANCESCA 2004 DELTA SASSUOLO 9.4

4 2 EFB GIOVANARDI GIULIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 EFB SACCHI LISA 2005 DELTA SASSUOLO 8.8

2 6 EFB MEREU AURORA 2004 ATLETICA MONTECCHIO 9.1

3 3 EFB MONTANARI MARGHERITA 2004 ATLETICA MONTECCHIO 9.3

4 4 EFB FRANCIA ILENIA 2004 POL.ARCETO 9.4

5 5 EFB CATALINI SILVIA 2005 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 10.1

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EFB MORINI FRANCESCA 2004 POL.ARCETO 8.6

2 2 EFB ARMANI ALICE 2004 ATLETICA MONTECCHIO 8.8

3 3 EFB RINALDINI FRANCESCA 2005 DELTA SASSUOLO 9.8

4 5 EFB PIOLI GLORIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.8

Trofeo Apertura su pista
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 serie unica

  300 m  EFC

 serie unica

  Vortex   EFC
 

  50 m  EFB

1° serie  

2° serie  

3° serie  



Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 EFB LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.5

2 4 EFB CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.1

3 3 EFB RICCO' AGATA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.5

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 4 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.5

2 4 3 MORINI FRANCESCA 2004 POL.ARCETO 8.6

3 2 2 SACCHI LISA 2005 DELTA SASSUOLO 8.8

3 2 3 ARMANI ALICE 2004 ATLETICA MONTECCHIO 8.8

5 3 1 NICOLINI NOA 2005 POL.ARCETO 8.9

6 5 1 CASSANITI GIORGIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.0

7 6 2 MEREU AURORA 2004 ATLETICA MONTECCHIO 9.1

7 4 4 CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.1

9 3 2 MONTANARI MARGHERITA 2004 ATLETICA MONTECCHIO 9.3

10 4 1 PICCININI FRANCESCA 2004 DELTA SASSUOLO 9.4

10 4 2 FRANCIA ILENIA 2004 POL.ARCETO 9.4

12 3 3 RINALDINI FRANCESCA 2005 DELTA SASSUOLO 9.8

13 5 3 PIOLI GLORIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.8

14 5 2 CATALINI SILVIA 2005 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 10.1

15 3 4 RICCO' AGATA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.5

16 2 1 GIOVANARDI GIULIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 10.6

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 287 EFB LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI 57.7

2 238 EFB PELLINI EMMA 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.00.4

3 295 EFB SACCHI LISA 2005 DELTA SASSUOLO 1.01.5

4 308 EFB ARMANI ALICE 2004 ATLETICA MONTECCHIO 1.02.6

5 311 EFB MEREU AURORA 2004 ATLETICA MONTECCHIO 1.05.7

6 231 EFB CATALINI SILVIA 2005 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1.08.4

7 285 EFB GIOVANARDI GIULIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.16.9

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EFB NICOLINI NOA 2005 POL.ARCETO 18,81

2 EFB MONTANARI MARGHERITA 2004 POLISPORTIVA L'ARENA 18,26

3 EFB PICCININI FRANCESCA 2004 DELTA SASSUOLO 15,75

4 EFB CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 14,62

5 EFB FILIPPINI ALESSIA 2005 POL.ARCETO 9,27

6 EFB RINALDINI FRANCESCA 2005 DELTA SASSUOLO 7,55

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EFA RUBINO ISABELLA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 7.6

4° serie  

Riepilogo   50 m  EFB

  300 m  EFB
 

  Vortex m  EFB

 

  50 m  EFA

1° serie  



2 1 EFA VERCALLI FRANCESCA 2002 ATLETICA REGGIO 7.8

3 5 EFA COLLE SABRINA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.4

4 3 EFA PAROLI ARIANNA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

5 6 EFA COLLI FRANCESCA 2003 ATLETICA MONTECCHIO 9.1

6 2 EFA CIARLINI ASIA 2003 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 EFA MORA NINA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.1

2 1 EFA VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.2

3 4 EFA MATTIA GIADA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.3

4 3 EFA CATALINI SARA 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.5

5 6 EFA SALSI LUCIA 2002 ATLETICA MONTECCHIO 8.8

6 5 EFA MARCHESI MARTINA 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EFA MANGHI CECILIA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 7.7

2 4 EFA BALDI FORTI SABRINA 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.3

3 2 EFA CASALI SILVIA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.5

4 6 EFA BERTANI ANNA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7

5 5 EFA MANGHI ELISA 2003 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.7

6 1 EFA CAPORALE AURORA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.9

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 1 RUBINO ISABELLA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 7.6

2 3 3 MANGHI CECILIA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 7.7

3 1 1 VERCALLI FRANCESCA 2002 ATLETICA REGGIO 7.8

4 2 2 MORA NINA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.1

5 1 2 VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.2

6 4 2 MATTIA GIADA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.3

6 4 3 BALDI FORTI SABRINA 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.3

8 5 1 COLLE SABRINA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.4

9 3 2 CATALINI SARA 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.5

9 2 3 CASALI SILVIA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.5

11 6 3 BERTANI ANNA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7

12 5 3 MANGHI ELISA 2003 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.7

13 6 2 SALSI LUCIA 2002 ATLETICA MONTECCHIO 8.8

14 5 2 MARCHESI MARTINA 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.8

15 1 3 CAPORALE AURORA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.9

16 3 1 PAROLI ARIANNA 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

17 6 1 COLLI FRANCESCA 2003 ATLETICA MONTECCHIO 9.1

18 2 1 CIARLINI ASIA 2003 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.9

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 226 EFA VERCALLI FRANCESCA 2002 ATLETICA REGGIO 50.9

2 288 EFA GABRIETTI CATERINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 54.1

2° serie  

3° serie  

Riepilogo   50 m  EFA

  300 m  EFA

 



3 60 EFA BERTANI CAMILLA 2003 58.7

4 50 EFA COLLE SABRINA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 59.1

5 310 EFA SALSI LUCIA 2002 ATLETICA MONTECCHIO 1.00.5

6 614 EFA CATALINI SARA 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1.01.5

7 53 EFA IGAZZAREN SARA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 1.01.9

8 283 EFA SAAIDI NADA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.02.8

9 52 EFA MATTIA GIADA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 1.05.0

10 67 EFA GUIDETTI ANITA 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1.05.3

11 314 EFA COLLI FRANCESCA 2003 ATLETICA MONTECCHIO 1.05.5

12 289 EFA DE MARZO ANGELICA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.05.6

13 307 EFA ZULIANI REBECCA ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1.08.7

14 51 EFA BENASSI SARA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 1.17.5

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EFA UZOMA JANET 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,08

2 EFA MANGHI CECILIA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 6,74

3 EFA BENASSI SARA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 6,09

4 EFA MANGHI ELISA 2003 US FOLGORE Pol. S.MARCO 5,12

5 EFA ROSSI DESIREE 2003 ATLETICA SASSUOLO 5,00

6 EFA MARCHESI MARTINA 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 4,90

7 EFA VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI 4,89

8 EFA GASSAREN SARA 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 4,27

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 RF MAUSOLI GIULIA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.4

2 3 RF PANIZZA MARTINA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.5

3 2 RF GORRIERI GIULIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

4 1 RF CASSANITI ALICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.8

5 5 RF UGOLETTI RENI 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 8.9

6 4 RF MANGHI FEDERICA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 9.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 RF GUARIELLO GIULIA 2001 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.8

2 6 RF BONDI ANNA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 9.0

3 1 RF SAAIDI WIAN 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.1

4 2 RF NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 9.3

5 3 RF BENASSI CATERINA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 9.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RF MAUSOLI MARTINA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.1

2 4 RF MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.1

3 5 RF DONADELLI GRETA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.2

4 1 RF VACCARI GIORGIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

5 2 RF TSANKOVA
HRISTIANA 

GEORGIEVA
2000 POL. ARCETO 9.4

1° serie

  60 m  RAGAZZE

2° serie

3° serie

  Peso 2 kg  EFA

 



6 6 RF RUBALTELLI CHIARA 2000 ATLETICA REGGIO 9.5

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 RF BELLELLI CHIARA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5

2 2 RF GETI MELISSA 2001 POL. ARCETO 9.9

3 6 RF GANASSI EMMA 2001 POL. ARCETO 9.9

4 3 RF PANDIT ALESSIA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1

5 4 RF BASSI CHIARA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.6

6 1 RF GAZZOTTI ELISA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 11.5

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 RF PESOLA NOEMI 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.6

2 3 RF MORLINI CECILIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9

3 5 RF PILASTRI ALICE 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 9.1

4 6 RF TENUTA LAURA 2000 ATLETICA REGGIO 9.3

5 2 RF LUSETTI FRANCESCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 RF VECCHI OLIVIA 2000 POL. ARCETO 8.7

2 4 RF VEZZANI EMMA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

3 5 RF BENEVENTI MATILDE 2001 ATLETICA REGGIO 9.5

4 1 RF TURINI CECILIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

5 6 RF MISKI SALMA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.7

6 2 RF TURINI SARA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 1 MAUSOLI GIULIA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.4

2 3 1 PANIZZA MARTINA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.5

3 2 1 GORRIERI GIULIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

3 4 5 PESOLA NOEMI 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.6

5 3 6 VECCHI OLIVIA 2000 POL. ARCETO 8.7

6 1 1 CASSANITI ALICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.8

6 4 2 GUARIELLO GIULIA 2001 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.8

8 5 1 UGOLETTI RENI 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 8.9

8 3 5 MORLINI CECILIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9

10 4 1 MANGHI FEDERICA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 9.0

10 6 2 BONDI ANNA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 9.0

12 1 2 SAAIDI WIAN 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.1

12 3 3 MAUSOLI MARTINA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.1

12 5 5 PILASTRI ALICE 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 9.1

15 4 3 MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.1

16 5 3 DONADELLI GRETA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.2

17 2 2 NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 9.3

17 6 5 TENUTA LAURA 2000 ATLETICA REGGIO 9.3

19 1 3 VACCARI GIORGIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

19 4 6 VEZZANI EMMA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

Riepilogo  60 m  RAGAZZE

4° serie

5° serie

6° serie



20
2 3 TSANKOVA

HRISTIANA 

GEORGIEVA
2000 POL. ARCETO 9.4

22 6 3 RUBALTELLI CHIARA 2000 ATLETICA REGGIO 9.5

22 5 4 BELLELLI CHIARA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.5

22 5 6 BENEVENTI MATILDE 2001 ATLETICA REGGIO 9.5

25 1 6 TURINI CECILIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

26 6 6 MISKI SALMA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.7

27 3 2 BENASSI CATERINA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 9.8

27 2 5 LUSETTI FRANCESCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.8

29 2 4 GETI MELISSA 2001 POL. ARCETO 9.9

30 6 4 GANASSI EMMA 2001 POL. ARCETO 9.9

31 3 4 PANDIT ALESSIA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1

32 2 6 TURINI SARA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

33 4 4 BASSI CHIARA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.6

34 1 4 GAZZOTTI ELISA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 11.5

 

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 260 RF RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 3.16.3

2 261 RF ZAMBRELLI GIULIA 2000 FMI PARMA SPRINT 3.17.6

3 276 RF LEONARDI GIULIA 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 3.22.2

4 262 RF GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO 3.29.7

5 268 RF GIBERTINI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.32.6

6 265 RF NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 3.38.3

7 263 RF ESSEDQI MARIAM 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.40.3

8 273 RF GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.41.0

9 282 RF ZAMBELLI FRANCESCA 2001 POL. ARCETO 3.42.9

10 266 RF IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.43.8

11 264 RF FIORINI MATILDE 2000 ATLETICA REGGIO 3.47.3

12 271 RF COCCHI GRETA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.48.5

13 270 RF TSANKOVA
HRISTIANA 

GEORGIEVA
2000 POL. ARCETO 3.56.8

14 267 RF MINNITI ASIA 2000 ASD ATLETICA SARZANA 4.00.4

15 274 RF GANASSI EMMA 2001 POL. ARCETO 4.02.7

16 281 RF TERZI LAURA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.06.2

17 279 RF MAROUANI ARIJ 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.06.6

18 275 RF GETI MELISSA 2001 POL. ARCETO 4.22.0

19 272 RF FRARACCI BIANCA 2001 POL. ARCETO 4.28.5

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF MAUSOLI GIULIA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 4,25

2 RF MORLINI CECILIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,02

3 RF BELLELLI CHIARA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,99

4 RF GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3,95

5 RF LEONARDI GIULIA 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 3,89

6 RF GORRIERI GIULIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,87

7 RF GUERRIERI AGNESE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3,76

8 RF MANGHI FEDERICA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 3,73

9 RF RUBALTELLI CHIARA 2000 ATLETICA REGGIO 3,64

  1000 m  RAGAZZE

 
  Lungo  RAGAZZE



10 RF CASSANITI ALICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3,63

11 RF MAUSOLI MARTINA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3,54

12 RF MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 3,39

13 RF LUSETTI FRANCESCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,36

14 RF VACCARI GIORGIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,30

15 RF UGOLETTI RENI 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 3,26

16 RF ROVESTI FEDERICA 2001 ATLETICA REGGIO 3,22 3,08

17 RF TURINI CECILIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,22 2,82

18 RF DONADELLI GRETA 2000 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,10

19 RF IORI LEA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,02

20 RF TURINI SARA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,01

21 RF BENASSI CATERINA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 2,95

22 RF MANFREDINI ILARIA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,92

23 RF CHEZZI ASIA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 2,68

24 RF PILASTRI ALICE 2000 POLISPORTIVA L'ARENA 2,56

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF BASSI CHIARA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,92

2 RF CASTELLANI VERONICA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 7,60

3 RF VEZZANI EMMA 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,50

4 RF RUSTANI ARIANNA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 7,08

5 RF MELFI MICHELA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 6,68

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF BONDI ANNA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 1,34

2 RF GUARIELLO GIULIA 2001 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1,25

3 RF VECCHI OLIVIA 2000 POL. ARCETO 1,20

4 RF ESSEDQI MARIAM 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1,15

4 RF ZAMBELLI FRANCESCA 2001 POL. ARCETO 1,15

6 RF PANIZZA MARTINA 2000 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1,15

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RF CASTELLANI VERONICA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 39,16

2 RF CHEZZI ASIA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 28,61

3 RF FRARACCI BIANCA 2001 POL. ARCETO 27,10

4 RF PESOLA NOEMI 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 26,67

5 RF RUSTANI ARIANNA 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 23,90

6 RF CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 22,25

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EMC FATTORI ANDREA 2006 ATLETICA REGGIO 8.9

2 2 EMC ZELFI KRISTJAN 2006 POL. ARCETO 9.7

Vortex  RAGAZZE
 

 

 

  Peso 2 kg  RAGAZZE

  50 m  EMC

 

Alto  RAGAZZE



Class  Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1  EMC GUIDERINI FEDERICO 2006 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.04.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 EMB RONDANINI DAVIDE 2005 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.7

2 3 EMB BARBIERI FEDERICO 2005 DELTA SASSUOLO 8.8

3 5 EMB LAGANA' THOMAS POL. ARCETO 8.9

4 2 EMB MALAVASI RICCARDO 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.2

5 4 EMB VOCE JACOPO 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 EMB VENTURELLI DEVID 2004 DELTA SASSUOLO 8.8

2 5 EMB MASTROPAOLO DANIELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.8

3 6 EMB BOZZA MATTIA 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

4 1 EMB MAIOLI FILIPPO 2005 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 9.2

5 3 EMB LEONARDI MATHIAS 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

6 2 EMB ROMANI NICOLO' POL. ARCETO 9.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EMB UZOMA CLINTON 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.0

2 5 EMB DRAGONELLI ALESSANDRO 2004 DELTA SASSUOLO 8.6

3 4 EMB AGOSTINI MATTIA 2004 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.6

4 1 EMB TASSONE MATTEO 2004 DELTA SASSUOLO 8.8

5 2 EMB BARTOLI STEFANO 2004 POL. ARCETO 9.6

6 6 EMB BENINCASA BIAGIO 2004 POL. ARCETO 10.3

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 EMB CARBONI ALBERTO 2004 POL. ARCETO 8.5

2 4 EMB BENEDETTI MARCELLO 2005 DELTA SASSUOLO 8.5

3 3 EMB CIRILLO ANDREA 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

4 2 EMB BRAGLIA BRAEDO 2004 POL. ARCETO 9.2

5 5 EMB GIACOBAZZI PIETRO 2005 DELTA SASSUOLO 9.5

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 EMB PRETI DANIELE 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7

2 2 EMB CASOLARI FILIPPO 2005 DELTA SASSUOLO 8.8

3 4 EMB IORI FRANCESCO 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

4 6 EMB MONTANARI NICOLO' 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1

5 5 EMB BERGAMINI GABRIELE POL. ARCETO 10.2

3° serie

4° serie

5° serie

2° serie

  300 m  EMC

 

  50 m  EMB

1° serie



Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 3 UZOMA CLINTON 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.0

2 6 4 CARBONI ALBERTO 2004 POL. ARCETO 8.5

3 4 4 BENEDETTI MARCELLO 2005 DELTA SASSUOLO 8.5

4 5 3 DRAGONETTI ALESSANDRO 2004 DELTA SASSUOLO 8.6

5 4 3 AGOSTINI MATTIA 2004 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.6

6 1 1 RONDANINI DAVIDE 2005 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.7

6 3 5 PRETI DANIELE 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.7

8 3 1 BARBIERI FEDERICO 2005 DELTA SASSUOLO 8.8

8 4 2 VENTURELLI DEVID 2004 DELTA SASSUOLO 8.8

8 1 3 TASSONE MATTEO 2004 DELTA SASSUOLO 8.8

8 2 5 CASOLARI FILIPPO 2005 DELTA SASSUOLO 8.8

12 5 2 MASTROPAOLO DANIELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.8

13 5 1 LAGANA' THOMAS POL. ARCETO 8.9

14 6 2 BOZZA MATTIA 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

14 3 4 CIRILLO ANDREA 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

16 2 1 MALAVASI RICCARDO 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.2

16 1 2 MAIOLI FILIPPO 2005 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 9.2

16 2 4 BRAGLIA BRAEDO 2004 POL. ARCETO 9.2

19 5 4 GIACOBAZZI PIETRO 2005 DELTA SASSUOLO 9.5

20 4 1 VOCE JACOPO 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

20 3 2 LEONARDI MATHIAS 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6

20 2 3 BARTOLI STEFANO 2004 POL. ARCETO 9.6

23 4 5 IORI FRANCESCO 2004 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7

24 2 2 ROMANI NICOLO' POL. ARCETO 9.8

25 6 5 MONTANARI NICOLO' 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1

26 5 5 BERGAMINI GABRIELE POL. ARCETO 10.2

27 6 3 BENINCASA BIAGIO 2004 POL. ARCETO 10.3

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 299 EMB DRAGONETTI ALESSANDRO 2004 DELTA SASSUOLO 56.2

2 286 EMB AGOSTINI MATTIA 2004 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 58.0

3 480 EMB RONDANINI DAVIDE 2005 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.00.2

4 300 EMB VENTURELLI DEVID 2004 DELTA SASSUOLO 1.01.4

5 226 EMB ALGERI ALESSANDRO 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.04.5

6 594 EMB MAIOLI FILIPPO 2005 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.06.4

7 229 EMB TARANTINO GIOELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.06.5

8 228 EMB TRONCONI HENDRIK 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 1.10.6

9 315 EMB MONTANARI NICOLO' 2005 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.12.3

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMB TASSONE MATTEO 2004 DELTA SASSUOLO 20,95

2 EMB BENEDETTI MARCELLO 2005 DELTA SASSUOLO 20,92

3 EMB GIACOBAZZI PIETRO 2005 DELTA SASSUOLO 19,59

4 EMB CASOLARI FILIPPO 2005 DELTA SASSUOLO 16,00

5 EMB MALAVASI RICCARDO 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 15,88

 

Vortex  EMB

Riepilogo   50 m  EMB

 

  300 m  EMB



6 EMB TRONCONI HENDRIK 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 14,57

7 EMB TARANTINO GIOELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI 9,21

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 EMA GIOVANNINI MATTEO 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI 7.4

2 4 EMA EDOSOWAN JOEL 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 7.5

3 5 EMA CARTA GIACOMO 2003 POD. BIASOLA 8.4

4 6 EMA MAZZINA FRANCESCO 2002 ATLETICA MONTECCHIO 8.4

5 1 EMA GUIDOTTI MICHELE 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 EMA MEREU MAURO 2002 ATLETICA MONTECCHIO 7.8

2 3 EMA ZIGNI MATTEO 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.2

3 4 EMA ORLANDINI TOMMASO 2003 POD. BIASOLA 8.4

4 1 EMA VASCONI NICOLO' 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.4

5 6 EMA ALBIERO ALESSIO 2003 DELTA SASSUOLO 8.5

6 2 EMA RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 9.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 EMA BRUSCHI FRANCESCO 2002 DELTA SASSUOLO 8.2

2 4 EMA MAGOTTI SIMONE 2003 DELTA SASSUOLO 8.4

3 6 EMA CARTA DAMIANO 2003 POD. BIASOLA 8.4

4 2 EMA BASSANETTI GIACOMO 2003 DELTA SASSUOLO 8.6

5 1 EMA COMO MATTEO 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

6 3 EMA ZELFI DANIELE 2003 POL. ARCETO 9.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 1 EMA TINCANI MICHELE 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.9

2 4 EMA BERGIANTI GABRIELE POL. ARCETO 8.3

3 6 EMB BOULAHRAJANE MOHAMED 2002 ATLETICA MONTECCHIO 8.3

4 3 EMA RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA SASSUOLO 8.4

5 2 EMA RUOTOLO ANDREA 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.8

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 1 GIOVANNINI MATTEO 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI 7.4

2 4 1 EDOSOWAN JOEL 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 7.5

3 5 2 MEREU MAURO 2002 ATLETICA MONTECCHIO 7.8

4 1 4 TINCANI MICHELE 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.9

5 3 2 ZIGNI MATTEO 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 8.2

5 5 3 BRUSCHI FRANCESCO 2002 DELTA SASSUOLO 8.2

7 4 4 BERGIANTI GABRIELE POL. ARCETO 8.3

8 6 4 BOULAHRAJANE MOHAMED 2002 ATLETICA MONTECCHIO 8.3

8 4 2 ORLANDINI TOMMASO 2003 POD. BIASOLA 8.4

8 4 3 MAGOTTI SIMONE 2003 DELTA SASSUOLO 8.4

1° serie

2° serie

3° serie

4° serie

Riepilogo   50 m  EMA

  50 m  EMA



8 3 4 RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA SASSUOLO 8.4

8 5 1 CARTA GIACOMO 2003 POD. BIASOLA 8.4

13 6 1 MAZZINA FRANCESCO 2002 ATLETICA MONTECCHIO 8.4

13 1 2 VASCONI NICOLO' 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.4

13 6 3 CARTA DAMIANO 2003 POD. BIASOLA 8.4

16 6 2 ALBIERO ALESSIO 2003 DELTA SASSUOLO 8.5

17 1 1 GUIDOTTI MICHELE 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.6

17 2 3 BASSANETTI GIACOMO 2003 DELTA SASSUOLO 8.6

19 2 2 RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 9.0

19 1 3 LOMO MATTEO 2003 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0

21 3 3 ZELFI DANIELE 2003 POL. ARCETO 9.7

22 2 4 RUOTOLO ANDREA 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.8

Class Pett Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 236 1 GIOVANNINI MATTEO 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI 48.8

2 313 1 MEREU MAURO 2002 ATLETICA MONTECCHIO 52.0

3 302 2 MAGOTTI SIMONE 2003 DELTA SASSUOLO 54.7

4 227 2 GIAROLI TOMMASO 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 55.0

5 254 1 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 56.2

6 312 2 BOULAHRAJANE MOHAMED 2002 ATLETICA MONTECCHIO 56.6

7 293 2 CARTA DAMIANO 2003 POD. BIASOLA 56.7

8 303 1 BRUSCHI FRANCESCO DELTA SASSUOLO 59.6

9 62 2 LEONI MATTEO 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 59.6

10 301 1 RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA SASSUOLO 1.00.0

11 71 1 ROMANI FEDERICO 2003 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 1.00.5

12 294 1 ORLANDINI TOMMASO POD. BIASOLA 1.00.7

13 305 1 ZIGNI MATTEO 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.01.9

14 255 1 FERRARI DAVIDE 2003 POL. ARCETO 1.02.5

15 54 2 EDOSOWAN JOEL 2002 US FOLGORE Pol. S.MARCO 1.03.8

16 304 2 RONDANINI ALESSANDRO 2002 ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1.07.7

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1  EMA MAZZINA FRANCESCO 2002 ATLETICA MONTECCHIO 6,24

2 EMA RUOTOLO ANDREA 2002 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,51

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 RM DELL'AMICO LORENZO 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.2

2 5 RM VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.3

3 3 RM SAINI HARSH 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.5

4 6 RM CAVANI DAVIDE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.5

5 2 RM BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

  300 m  EMA

 

Peso  EMA

 

2° serie

1° serie

  60 m  RAGAZZI



1 4 RM BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 9.2

2 5 RM FERRETTI CHRISTIAN 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.3

3 6 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 RM FERRETTI ELIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

2 3 RM LAUDATI NICHOLAS 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.5

3 4 RM BELTRAMI MIRCO 2001 ATLETICA REGGIO 9.6

4 2 RM MORETTI FRANCESCO 2001 POL SAMPOLESE 11.5

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 2 RM RIVI LORENZO 2001 POL SAMPOLESE 9.2

2 3 RM SIMONETTI LORENZO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 10.6

3 4 RM TANZI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 12.1

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 1 DELL'AMICO LORENZO 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.2

2 5 1 VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.3

3 3 1 SAINI HARSH 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 8.5

4 6 1 CAVANI DAVIDE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.5

5 2 1 BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 8.6

6 4 2 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 9.2

6 2 4 RIVI LORENZO 2001 POL SAMPOLESE 9.2

8 5 2 FERRETTI CHRISTIAN 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.3

9 6 3 FERRETTI ELIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4

10 3 3 LAUDATI NICHOLAS 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.5

11 6 2 LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6

11 4 3 BELTRAMI MIRCO 2001 ATLETICA REGGIO 9.6

13 3 4 SIMONETTI LORENZO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 10.6

14 2 3 MORETTI FRANCESCO 2001 POL SAMPOLESE 11.5

15 4 4 TANZI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 12.1

Class Pett Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 249 RM FRANCESCO FERRANTE 2000 ASD ATLETICA SARZANA 3.05.0

2 240 RM CARTA EMANUELE 2000 ATLETICA REGGIO 3.17.3

3 242 RM VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.17.6

4 248 RM BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 3.17.7

5 241 RM MARCH LEONARDO 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.19.6

6 243 RM DELAITI DAVIDE 2000 POL. ARCETO 3.21.1

7 246 RM FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.25.3

8 245 RM OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 3.26.5

9 252 RM TOUIL WADI 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.32.6

10 250 RM RIVI LORENZO 2001 POL SAMPOLESE 3.33.8

11 244 RM LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI 3.34.4

12 247 RM BATTISTINI LORENZO 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.49.4

3° serie

Riepilogo   60 m  RAGAZZI

  1000 m  RAGAZZI

4° serie



Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 11,47

2 RM MORETTI FRANCESCO 2001 POL SAMPOLESE 8,23

3 RM FERRETTI ELIA 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,38

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 4,52

2 RM BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 4,33

3 RM BELLINI SAMUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 4,24

4 RM MARCH LEONARDO 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,18

5 RM LUSETTI FABIO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,66

6 RM SAINI HARSH 2000 US FOLGORE Pol. S.MARCO 3,64

7 RM TORELLI ENRICO 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,62

8 RM BATTISTINI LORENZO 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3,47

9 RM RIVA PIERFILIPPO 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,47

10 RM PREDIERI LUCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 3,35

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM VECCHI FILIPPO 2000 CORRADINI RUBIERA 43,39

2 RM TORELLI ENRICO 2001 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32,57

3 RM AGOSTINI LUCA 2000 ATL. CASTELNOVO MONTI 32,53

4 RM SIMONETTI LORENZO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 32,48

5 RM TANZI FILIPPO 2001 POLISPORTIVA L'ARENA 16,83

Class  Cat Cognome Nome Anno Società Misura

1 RM BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI 1,40

2 RM VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 1,40

3 RM CAVANI DAVIDE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 1,37

4 RM DELL'AMICO LORENZO 2000 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,34

 serie unica

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 CF GRAPELLI FRANCESCA 1998 SINTOFARM ATLETICA 47.6

2 5 CF RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.6

3 6 CF GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 54.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 CF DOSSO ZAYNAB 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.7

2 3 CF FATTORI LAURA 1998 ATLETICA REGGIO 9.8

  300 hs  CADETTE

  80 m  CADETTE

1° serie

  Peso 2 kg  RAGAZZI
 

  Vortex  RAGAZZI
 

Alto  RAGAZZI
 

  Lungo  RAGAZZI
 



3 2 CF VIOLETTA MARIA ANDREA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

4 5 CF RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

5 1 CF GATTI GLORIA 1998 DELTA ATL. SASSUOLO 10.5

6 6 CF FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 11.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 CF VIONI GIORGIA 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

2 2 CF FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.1

3 3 CF DAZZI DEBORA 1998 ATLETICA REGGIO 11.1

4 1 CF BERSELLI GIADA 1999 POL. ARCETO 11.1

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 CM CAPPI VALENTINA 1999 CASTELFRANCO 10.6

2 2 CF CAGOSSI LUISA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

3 3 CF ORBONI LUCIA 1998 POL. ARCETO 11.7

4 5 CF BARBOLINI ALESSIA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 12.0

5 1 CF BULGARO ELISA 1999 POL. ARCETO 12.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 CF GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 10.8

4 6 CF GANASSI ASIA 1999 POL. ARCETO 11.2

3 4 CF FERRARI SARA 1999 SINTOFARM ATLETICA 11.5

2 2 CF DE GREGORIO ELENA 1999 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 CF MULAS MICHELA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4

2 3 CF GERMANO SARA 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 11.0

3 4 CF GUIDOTTI SARA 1999 POL. ARCETO 11.2

4 2 CF GAZZANI ALICE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3

5 5 CF LABANTI MATILDE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 5 CF ZANICHELLI MARTA 1999 ATLETICA REGGIO 11.4

2 4 CF TALASSI ERIKA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 11.5

3 3 CF RAZZOLI GRAZIA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 11.5

4 6 CF RUOZI LINDA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.9

5 2 CF RAINERI CHIARA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 12.2

6 1 CF ELKHALDAQUI SANA' 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 12.3

Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 4 1 DOSSO ZAYNAB 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 9.7

2 3 1 FATTORI LAURA 1998 ATLETICA REGGIO 9.8

3 2 1 VIOLETTA MARIA ANDREA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

4 5 1 RINALDI SOFIA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.4

4 6 5 MULAS MICHELA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4

6° serie

2° serie

3° serie

4° serie

5° serie

Riepilogo   80 m  CADETTE



6 1 1 GATTI GLORIA 1998 DELTA ATL. SASSUOLO 10.5

7 4 3 CAPPI VALENTINA 1999 CASTELFRANCO 10.6

8 5 4 GAMBARELLI LUCIA 1999 POL. ARCETO 10.8

9 6 1 FRIGNANI LORENA 1999 ATLETICA REGGIO 11.0

9 5 2 VIONI GIORGIA 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

9 2 3 CAGOSSI LUISA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

9 3 5 GERMANO SARA 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 11.0

13 2 2 FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.1

14 3 2 DAZZI DEBORA 1998 ATLETICA REGGIO 11.1

15 1 2 BERSELLI GIADA 1999 POL. ARCETO 11.1

16 6 4 GANASSI ASIA 1999 POL. ARCETO 11.2

16 4 5 GUIDOTTI SARA 1999 POL. ARCETO 11.2

18 2 5 GAZZANI ALICE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3

19 5 6 ZANICHELLI MARTA 1999 ATLETICA REGGIO 11.4

20 4 4 FERRARI SARA 1999 SINTOFARM ATLETICA 11.5

20 4 6 TALASSI ERIKA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 11.5

22 3 6 RAZZOLI GRAZIA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 11.5

23 3 3 ORBONI LUCIA 1998 POL. ARCETO 11.7

23 5 5 LABANTI MATILDE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.7

25 6 6 RUOZI LINDA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.9

26 5 3 BARBOLINI ALESSIA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 12.0

26 2 4 DE GREGORIO ELENA 1999 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.0

28 2 6 RAINERI CHIARA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 12.2

29 1 6 ELKHALDAQUI SANA' 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 12.3

30 1 3 BULGARO ELISA 1999 POL. ARCETO 12.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CF FANTINI GIULIA 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.0

2 5 CF VIOLETTA MARIA ANDREA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.6

3 4 CF MULAS MICHELA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.1

4 6 CF VIONI GIORGIA 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.8

5 2 CF TALASSI ERIKA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 47.8

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 6 CF CAGOSSI LUISA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.9

2 2 CF CAPPI VALENTINA 1999 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.3

3 3 CF FERRARI SARA 1999 SINTOFARM ATLETICA 49.8

4 5 CF BANDAOGO DJAMILATOU 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 50.6

5 4 CF BARBOLINI ALESSIA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 52.3

Class Corsia Cat Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 CF MEDICI GIULIA 1999 POL. ARCETO 49.5

2 2 CF GAZZANI ALICE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.7

3 5 CF LABANTI MATILDE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.7

4 4 CF RAINERI CHIARA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 57.7

5 1 CF EL AYANI IMAN 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 1.01.4

300 m  CADETTE

2° serie

3° serie

1° serie



Class Corsia Serie Cognome Nome Anno Società Tempo

1 3 1 FANTINI GIULIA 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.0

2 5 1 VIOLETTA MARIA ANDREA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.6

3 4 1 MULAS MICHELA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.1

4 6 2 CAGOSSI LUISA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.9

5 2 2 CAPPI VALENTINA 1999 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.3

6 6 1 VIONI GIORGIA 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.8

7 2 1 TALASSI ERIKA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 47.8

8 3 3 MEDICI GIULIA 1999 POL. ARCETO 49.5

9 3 2 FERRARI SARA 1999 SINTOFARM ATLETICA 49.8

10 5 2 BANDAOGO DJAMILATOU 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 50.6

11 2 3 GAZZANI ALICE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.7

12 5 3 LABANTI MATILDE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.7

13 4 2 BARBOLINI ALESSIA 1999 ATL. R.C.M. CASINALBO 52.3

14 4 3 RAINERI CHIARA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 57.7

15 1 3 EL AYANI IMAN 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 1.01.4

 

Class Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 223 CF MAGLIANI CAROLAINE 1998 POL. ARCETO 7.17.5

2 224 CF MARI ELISA 1999 SINTOFARM ATLETICA 8.35.1

3 220 CF GIBERTI ALICE 1999 POL. ARCETO 8.50.5

4 219 CF FRARACCI AMANDA 1998 POL. ARCETO 9.05.9

5 218 CF BERGIANTI JESSICA 1999 POL. ARCETO 9.16.0

222 CF LINCOV ELENA 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI rit

 

Class  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CF TONINI GIULIA 1999 SINTOFARM ATLETICA 1,35

2 CF RAZZOLI GRAZIA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 1,35

3 CF BONINI ILARIA 1999 SINTOFARM ATLETICA 1,35

4 CF ZAMBRONI LUNA 1999 SINTOFARM ATLETICA 1,30

5 CF PANCIROLI SARA 1999 SINTOFARM ATLETICA 1,30

6 CF FERRARI ARIANNA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 1,20

CF COPELLINI GLORIA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA N.C

CF MARTORANA ZOE 1999 POLISPORTIVA L'ARENA N.C.

 

Class  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CF BADARI ANNA 1999 SINTOFARM ATLETICA 24,08

2 CF VERATTI LORENZA 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22,68

3 CF MALAGOLI TAISIA 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 15,84

4 CF AMADORI MARTINA 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11,89

Lungo  CADETTE

Riepilogo 300 m  CADETTE

2000 m  CADETTE

Alto   CADETTE

Martello 3 kg  CADETTE



 

Class  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CF DAZZI DEBORA 1998 ATLETICA REGGIO 4,67

2 CF TIRELLI GIADA 1998 ATLETICA REGGIO 4,54

3 CF FERRARI LISA 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,31

4 CF TONINI GIULIA 1999 SINTOFARM ATLETICA 4,25

5 CF GRAPELLI FRANCESCA 1998 SINTOFARM ATLETICA 4,21

6 CF ZAMBRONI LUNA 1999 SINTOFARM ATLETICA 3,94

7 CF COPELLINI GLORIA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 3,59

8 CF FERRARI ARIANNA 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 3,53

9 CF MARTORANA ZOE 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 3,35

10 CF EL KHALDAOUI SANA' 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 3,31

11 CF EL AYANI IMAN 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 2,90

12 CF ANNUNZIATA
GIADA 

VALENTINA
1999 POLISPORTIVA L'ARENA 2,67

 CF IORI MARIA 

CATERINA
1998 ATLETICA REGGIO N.C.

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 CM GOBBATO LUCA 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.6

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 4 CM MANELLI LEONARDO 1998 POL. ARCETO 9.8

2 3 CM GUALDI FABRIZIO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.8

3 2 CM ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 9.9

4 1 CM TEMELLINI ENRICO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.0

5 6 CM FERRETTI FEDERICO 1998 POL. ARCETO 10.0

6 5 CM CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.2

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 CM BOTTI MATTEO 1998 DELTA ATL. SASSUOLO 10.0

2 4 CM PANDIT KABIR 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

3 1 CM ANCESCHI MIRKO 1998 POL. ARCETO 10.3

4 6 CM BONI ROBERTO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.5

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 4 CM FERRO MICHELE 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.7

2 5 CM FLORIDDIA GABRIELE 1999 POL. ARCETO 9.9

3 2 CM BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 10.8

4 1 CM BERTANI RICCARDO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 4 CM MONTANARI FEDERICO 1999 ATLETICA REGGIO 9.3

2 2 CM LEVRINI FEDERICO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1

3 3 CM MAITE ILIAS 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.3

 300 hs CADETTI
1° serie

3° serie

4° serie

  80 m  CADETTI

1° serie

2° serie



4 1 CM GRISENDI STEFANO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

5 5 CM PAGANO ALESSANDRO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 11.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 CM SCACCHETTI MARCO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 9.3

2 2 CM RUSSO ALESSIO 1998 POLISPORTIVA L'ARENA 9.7

3 5 CM VENERUSO FABRIZIO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.2

4 1 CM BOATENG MOHAMMED 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 11.7

Class Corsia Serie Cognome Nome Società Tempo

1 4 4 MONTANARI FEDERICO 1999 ATLETICA REGGIO 9.3

1 3 5 SCACCHETTI MARCO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 9.3

3 4 3 FERRO MICHELE 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.7

3 2 5 RUSSO ALESSIO 1998 POLISPORTIVA L'ARENA 9.7

5 4 1 MANELLI LEONARDO 1998 POL. ARCETO 9.8

6 3 1 GUALDI FABRIZIO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.8

7 2 1 ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 9.9

7 5 3 FLORIDDIA GABRIELE 1999 POL. ARCETO 9.9

9 1 1 TEMELLINI ENRICO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.0

11 6 1 FERRETTI FEDERICO 1998 POL. ARCETO 10.0

9 3 2 BOTTI MATTEO 1998 DELTA ATL. SASSUOLO 10.0

12 2 4 LEVRINI FEDERICO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.1

13 5 1 CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.2

13 4 2 PANDIT KABIR 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.2

15 1 2 ANCESCHI MIRKO 1998 POL. ARCETO 10.3

15 3 4 MAITE ILIAS 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.3

17 6 2 BONI ROBERTO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.5

18 2 3 BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 10.8

19 1 3 BERTANI RICCARDO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

19 1 4 GRISENDI STEFANO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.0

21 5 5 VENERUSO FABRIZIO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.2

22 1 5 BOATENG MOHAMMED 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 11.7

23 5 4 PAGANO ALESSANDRO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 11.9

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 2 CM GUALDI FABRIZIO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.5

2 4 CM ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 41.5

3 5 CM FERRETTI FEDERICO 1998 POL. ARCETO 42.1

4 3 CM MANELLI LEONARDO 1998 POL. ARCETO 42.6

5 1 CM CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.7

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 2 CM ANANDA POLI 1999 ASD ATLETICA SARZANA 40.9

2 1 CM FLORIDDIA GABRIELE 1999 POL. ARCETO 41.2

3 3 CM BERTANI RICCARDO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.4

1° serie

2° serie

300 m  CADETTI

5° serie

Riepilogo   80 m  CADETTI



4 4 CM BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 46.3

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 5 CM LEVRINI FEDERICO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.0

2 1 CM CIOCIOLA SAMUELE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.2

3 3 CM GRISENDI STEFANO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.8

4 4 CM IGAZZAREN AYOUBE 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 56.2

Class Corsia Cat Cognome Nome Società Tempo

1 3 CM RUSSO ALESSIO 1998 POLISPORTIVA L'ARENA 43.0

2 5 CM BONI ROBERTO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.6

3 2 CM REVERBERI KOSTANTIN 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 44.4

4 4 CM VENERUSO FABRIZIO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.9

Class Corsia Serie Cognome Nome Società Tempo

1 2 2 ANANDA POLI 1999 ASD ATLETICA SARZANA 40.9

2 1 2 FLORIDDIA GABRIELE 1999 POL. ARCETO 41.2

3 2 1 GUALDI FABRIZIO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.5

4 4 1 ANCESCHI NICOLO' 1998 POL. ARCETO 41.5

5 5 1 FERRETTI FEDERICO 1998 POL. ARCETO 42.1

6 3 1 MANELLI LEONARDO 1998 POL. ARCETO 42.6

7 1 1 CROCI FEDERICO 1998 ATL. CASTELNOVO MONTI 42.7

8 3 4 RUSSO ALESSIO 1998 POLISPORTIVA L'ARENA 43.0

9 5 4 BONI ROBERTO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 43.6

10 5 3 LEVRINI FEDERICO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.0

11 1 3 CIOCIOLA SAMUELE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 44.2

12 2 4 REVERBERI KOSTANTIN 1999 CALCESTRUZZI CORRADINI 44.4

13 3 2 BERTANI RICCARDO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.4

14 3 3 GRISENDI STEFANO 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.8

15 4 2 BOCCEDI EDOARDO 1999 POL. ARCETO 46.3

16 4 4 VENERUSO FABRIZIO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.9

17 4 3 IGAZZAREN AYOUBE 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 56.2

 

Class Pett Cat Cognome Nome Società Tempo

1 253 CM REDEGHIERI FEDERICO 1998 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.43.1

2 231 CM MAGLIANI WELLINGTON 1999 POL. ARCETO 6.56.0

3 233 CM MESSORI ALESSANDRO 1998 POL. ARCETO 7.13.0

4 235 CM PAGANO ALESSANDRO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 7.44.8

5 230 CM FEDERICO RIVI 1998 POL SAMPOLESE 7.59.5

 

Class  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CM BERTOLI CRISTIANO 1999 SINTOFARM ATLETICA 41,96

2 CM TEMELLINI ENRICO 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 33,94

Martello 4 kg  CADETTI

Riepilogo 300 m  CADETTI

2000 m  CADETTI

3° serie

4° serie



 

Class  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CM MORINI DAVIDE 1999 POL. ARCETO 1,58

2 CM CASINI MARCO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 1,35

CM MONTANARI DOMINIQUE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA N.C.

 

Class  Cat Cognome Nome Società Misura

1 CM GOBBATO LUCA 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6,38

2 CM MONTANARI FEDERICO 1999 ATLETICA REGGIO 5,78

3 CM FERRO MICHELE 1998 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4,92

4 CM CIOCIOLA SAMUELE 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,68

5 CM SCACCHETTI MARCO 1999 DELTA ATL. SASSUOLO 4,67

6 CM FEDERICO RIVI 1998 POL SAMPOLESE 4,53

7 CM ANCESCHI MIRKO 1998 POL. ARCETO 4,44

8 CM LUSUARDI LUCA 1999 SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,18

9 CM KUAKU BOATENG MOHAMMED 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 3,35

10 CM IGAZZAREN AYOUBE 1999 US FOLGORE Pol. S.MARCO 3,34

11 CM MONTANARI DOMINIQUE 1999 POLISPORTIVA L'ARENA 3,25

Alto   CADETTI

Lungo   CADETTI







 


